
 
 

UCHWAŁA NR LII/524/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Heleny Żybułtowskiej (oznaczona numerem 
geodezyjnym 1/1, 5/1, 8/3, 16/2, 17/2, 20, 21 i 23 w obrębie 14 miasta Stargard oraz numerem geodezyjnym 
3/1, 7/1, 9, 10/1, 11/1 i 41/17 w obrębie 15 miasta Stargard). 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Michał Bryła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3209



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3209


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-01T09:34:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




